Conceição do Coité-Ba.

 Poder Legislativo

Gabinete do Vereador -César do Hospital

Rua Theognes Antônio Calixto – Conceição do Coité

INDICAÇÃO Nº 119/2025

Indica ao Executivo Municipal a pavimentação

da Rua Tanque da Laginha, situada no

povoado de Laginha neste Município.

A Câmara Municipal de Conceição do Coité/BA, na forma do art.65, § 2º, do seu

Regimento Interno:

  Considerando a existência de Dotação Orçamentária nº 15451.020.1.013,

Unidade Orçamentária 09.09, Unidade Executora: 09.09 – Secretaria Municipal de

Infraestrutura.

Considerando que a pavimentação das referidas ruas irá trazer mais

qualidade de vida aos moradores.

Considerando também que essa ação pode minimizar aspectos que impactam

na questão de saúde publica.

 INDICA ao Executivo Municipal a pavimentação da Rua Tanque da

Laginha no povoado de Laginha , neste Municipio.

Dê-se conhecimento desta Indicação, quando aprovada, ao Prefeito Municipal de

Conceição do Coité/BA e a Secretaria Municipal de Infraestrutura, conforme art. 65, § 4º,

do Regimento Interno.

Sala das Sessão da Câmara Municipal

 Conceição do Coité, 25 de março de 2025

Francisco César Braz Silva

César do Hospital

Solidariedade